Потребитель

Смирнова С.Н.

Основание для введения ограничения режима потребления электрической энергии:

неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по оплате электрической энергии по договору энергоснабжения N25-01/705-8906 от 24.05.2021 г.

Срок погашения задолженности – до 08.08.2021 г.

Перечень ограничиваемых точек поставки:

нежилое помещение - ПУ №06546344, ПС 110/10 кВ Козловка1 Ф-06 "Горсеть" ТП №07, р-н Козловский, г Козловка, ул. Лобачевского, д.266; Нежилое помещение №8 (павильон) - ПУ №02017611, ПС 110/10 кВ Козловка1 Ф-06 "Горсеть" ТП №07, р-н Козловский, г Козловка, ул. Лобачевского, д. 266; Нежилое помещение №3 - ПУ №09605133, ПС 110/10 кВ Козловка1 Ф-11 "Козловка" ТП №04, р-н Козловский, г Козловка, ул 30 лет Победы, д.2; нежилое помещение - ПУ №007789027002387, ПС 110/10 кВ Козловка1 Ф-06 "Горсеть" ТП №13, р-н Козловский, г Козловка, ул Маяковского, 4; строение (нежилое здание) - ПУ №024653, ПС 110/10 кВ Козловка1 Ф-06 "Горсеть" ТП №11, р-н Козловский, г Козловка, ул. Лобачевского, д.83A; торговый зал - ПУ №007789024020106, ПС 110/10 кВ Козловка1 Ф-11 "Козловка" ТП №04, р-н Козловский, г Козловка, ул 30 лет Победы, 2

Режим ограничения производится потребителем самостоятельно до 12 час. 00 мин в день введения ограничения. Потребитель несет административную ответственность в случае выявления нарушений в соответствии с п.1 ст. 9.22. Кодекса РФ об административных правонарушениях и п.21 Правил ограничения.